Paulus Eberus.

Vocabula rei Nummariz, Ponderum ac Mensurarum Græca,
Latina, Hebraïca collecta ex Budæo, Camerario, & optimis au-
ctoribus cum appellationibus quadrupedum, insectorum, volu-
crum, piscium, frugum, leguminum, olerum, Lipsiz, in 8. anno

cætera plurimi facienda sunt fragmenta Varronis ex libro quarto de Lingua Latina & Didymi ex libro de Analogia apud Latinos, &c.

Extat cum Eliæ Vineti Santonis Annotationibus post Francisci Hotomanni librum de re Nummaria, & Parisiis, anno 1565. apud Sebastianum Nivellium, in 8. Absque illis verò sæpe sæpius excusus est libellus ille Parisiis, Coloniae, &c. sed præcipuè consulenda editio Grammaticorum Latînorum studio Eliæ Purshii, Hannoniæ, Typis Wecheliani, anno 1605. in 4. duobus Tomis.

Quintus Fannius.

Vide Rhemmius.

*Reinerus Budæus, Ruremondanus, I. E. & Electoris Colonienfis
Monetarum tam Rhenensium quàm Westfalicarum
Archiepiscopatum Præfectus.*

De Monetis & re Nummaria libri duo: quorum primus artem eudendæ monetæ: secundus verò quæstionum Monetariarum decisiones continet.

His accesserunt Tractatus varii atque utiles, necnon Consilia singularésque Additiones, tam veterum quàm neotericorum Auctorum qui de Monetis earumdémque valore, liga, pondere, potestate, mutatione, variatione, falsitate ac similibus scripserunt. Sunt autem ii de quibus sigillatim jam monuimus suis locis.

Albertus Brunus, Joannes Aquila, Bilibaldus Pirkeimerus, Martinus Garanus, Franciscus Curtius, Joannes Regnaudi, Collegium Papiense, Carolus Molinæus, Didacus Covarruvias, Henricus Mameranus, Henricus Hornmannus, Franciscus de Aretio, Antonius Rubens, Ludovicus Romanus, Nicolaus Everardus, Jacobus Menochius, Elbertus Leovinus, Joannes Cephalus, Marianus Socinus, Henningus Gæden, Joannes Bodinus, D. de Maestrichto, Joachimus Mynfingerus, &c. Coloniae Agrippinæ, apud Joannem Gymnicum, anno 1591. in 4.

*Q. Rhemmius Fannius Palæmon, vel ut aliis scribitur, Remus
sive Remmius Favinus, Medicus, Natione,
ut addunt, Vicentinus.*

Carmen de Ponderibus & Mensuris veterum mutilum illud quidem atque imperfectum hætenus sæpe excusum fuit in Pœtarum Corpore & Choro, ut vocant, Genevæ & Lugduni, in 4
cum

cum Cornelii Celsi opusculis, Samonici Sereni poematio, aliisque, cum Poëmatibus veterum à Pithæo publicatis Luetiæ, anno 1590. post tractatum Lucæ Pæti, post librum Francisci Hotomanni cum Eliæ Vincti Commentariis & cum iisdem apud Sebastianum Nivellium, 1565. in 8. Parisiis, cum Prisciano, Beda, Volufio, &c.

Robertus Canalis, Episcopus Abrinensis, Theologia Doctor ordine & origine Parisiensis.